
切替え
予定時期

品種 呼び径
切替え

予定時期
品種 呼び径

150 100

75*50 200

150 PE挿し口付フランジ短管（JIS 10K形） 100

100*75 75

100 100

150 200

200 100*75

150*75 100

200*75 75*50

75*75 75

200*75 75*50

75*75 100*50

150*75 ＰＶＣ管用　異種管継手 50

200*75 75*75

75*75 100*75

100*75 150*75

75*75 PE挿し口付鋳鉄製Ｔ字管（ＧＦ形） 75*75

100*75 ＰＥ挿し口対うず巻式Ｔ字管（ＲＦ形） 150*75

ＥＦ片受ソフトシール仕切弁（右開き） 75 ＰＥ挿し口付ソフトシール仕切弁（右開き） 200

ＥＦ片受ソフトシール仕切弁（左開き） 200 ＰＥ挿し口付ソフトシール仕切弁（左開き） 150

ＥＦ片受ソフトシール仕切弁（右開き） 200 ＥＦ片受ソフトシール仕切弁（右開き） 150

50 PE挿し口付フランジ短管（JIS 10K形） 75

75 ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（NS形） 150*100

150 ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（K形） 150*100

PE挿し口付フランジ短管（JIS 10K形） 50 ＰＶＣ管用　異種管継手 75

ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（GX形） 100*50 ＥＦ片受ソフトシール仕切弁（左開き） 150

PE挿し口付鋳鉄製Ｔ字管（ＲＦ形） 200*75 150

PE挿し口付鋳鉄製Ｔ字管（ＧＦ形） 100*75 200

ＰＥ挿し口付うず巻式Ｔ字管（ＲＦ形） 100*75 ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（GX形） 150*100

ＰＥ挿し口付うず巻式Ｔ字管（ＧＦ形） 100*75 75

50 200

75 100*50

100 ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（K形） 100*75

150

50

75

100

200

50

100

50

75

100

　　※１．切替予定時期に関しては、当該製品の出荷状況により若干の変動があることをご容赦願います。

　　※２．ダクタイル鋳鉄管用異種管継手（SⅡ形）と鋳鉄製T字管（分岐１００）に関しては、水道資器材の変遷により、廃盤とさせていただきます。

　　※３　ＰＶＣ管用異種管継手φ100,150に関しては現時点で新型への切替予定はございません。

ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（NS形）

ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（K形）

ＰＥ挿し口付ソフトシール仕切弁（右開き）

ＰＥ挿し口付ソフトシール仕切弁（左開き）

ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（NS形）

2019年
7～9月

2019年
10～12月

PE挿し口付鋳鉄製Ｔ字管（ＲＦ形）

PE挿し口付フランジ短管（JIS 10K形）

ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（NS形）

新型フランジレス継手　切替予定時期について

PE挿し口付鋳鉄製Ｔ字管（ＧＦ形）

ＥＦ片受ソフトシール仕切弁（右開き）

PE挿し口付フランジ短管（水道形）

ＥＦ片受ソフトシール仕切弁（左開き）

PE挿し口付フランジ短管（水道形）

ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（GX形）

ＰＥ挿し口付うず巻式Ｔ字管（ＲＦ形）

ＰＥ挿し口付うず巻式Ｔ字管（ＧＦ形）

ＥＦ片受うず巻式Ｔ字管（ＲＦ形）

ＥＦ片受うず巻式Ｔ字管（ＧＦ形）

ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（GX形）

ダクタイル鋳鉄管用　異種管継手（K形）

2019年1月

2019年
2～3月

2019年
4～8月


